
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.18.2020     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY (CZ. II) 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:    

 
 „Przebudowa dróg gminnych w zakresie:  

b) Modernizacja nawierzchni na ul. Sąsiedzkiej w Kruszu” 
 
I. wybrano ofertę:   

 
Konsorcjum:  

Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.   
ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP: 8220010022 

Partner: „ALTOR” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP: 8222332296 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 26.08.2020r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
Wykonawców wg poniższego zestawienia:   

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji  

 
Termin wykonania zamówienia  

 
 

 
1. 

Konsorcjum:  
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o.o.   
ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: „ALTOR” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

 
79 872,51 zł 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

2 Infrastruktura BUD-59 Spółka z o.o. 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

86 726,80 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

3 BENEVENTO Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 50/515 

00-695 Warszawa 

114 255,47 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

4 Szpańscy Jerzy, Jacek Dawid 
„CZYSTOŚĆ” sp. j. 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

 

82 737,18 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 
dnia zawarcia umowy 

5  
TOMBRUK Sp. z o.o. 

ul. Grodzieńska 20 m 12 
03-750 Warszawa 

 
86 230,69 zł 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 
dnia zawarcia umowy 

 
Zamawiający powierzy realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła 

wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 
oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Okres gwarancji (waga – 40%)  

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
1 

Konsorcjum:  
Lider: Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów Sp. z 
o.o.   

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 8220010022 
Partner: „ALTOR” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 8222332296 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
4 

Szpańscy Jerzy, Jacek Dawid 
„CZYSTOŚĆ” sp. j. 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250002288 

 
57,92 pkt 

 
40 pkt 

 
97,92 pkt 

 
3. 

 
5 

 TOMBRUK Sp. z o.o. 
ul. Grodzieńska 20 m 12 

03-750 Warszawa 
NIP: 1132854538 

 
55, 58 pkt 

 
40 pkt 

 
95,58 pkt 

 
4. 

 
2 

Infrastruktura BUD-59 Spółka z 
o.o. 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

 
55,26 pkt 

 
40 pkt 

 
95,26 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

02-572 Warszawa 
NIP: 5213765278 

 
5. 

 
3 

BENEVENTO Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 50/515 

00-695 Warszawa 
NIP: 7010431030 

 
41,94 pkt 

 
40 pkt 

 
81,94 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

II. W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego z 

Wykonawców. 

 

                                                                                                                                        /-/Rafał Mathiak 
                                                                                                                                   Wójt Gminy Klembów 
 

 

                                                                                                                                                                                                           
Klembów, dnia 09 września 2020r. 


